
INFORMACJA
o wykonaniu bud/elu Gminy Swinice Warckie za 2016 rok

obejmujsjca dane wynikajaee z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o tmansach pubJicznych

I. Dane dotyczacc wykonania budzetu Gminy Swinicc Warckie za 2016 r.

Wvszc/esolnienie

Dochodv ogolcm 13525287,67

Wykonanie od poczijtku
roku do 31.12.2016 r.

13756393,22
\ lym:
Dochodv biczace 13348757.67 13 579863.22

176 530.00 176530.00

_Wydatki ogolem
w ty_rn_:

14 155 287,67 13346614,86

Wydalki bie/act;
Wydatki majatkowe

J3 103 2R7.6_7_
To~52 ooo'oo

12 396 819,92
949 794.94

Detlcvt/nadwvzka budzetu -630 000,OU 409 778,36

Przychody ogolem
w tym:

975 000,00 1 075 553,78

x kredvtow
z pozyczek na wyprzedzajqce finansovvanie dzialah
realizowanych
z udzialem srodkow, o ktorych mowa
\ art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych
z wolnych srodkow 975 000,00 1 075 553.78

Rozchody ogtilem 345 000,00 345 000,00

splaty kredytow 345 000,00 345 000,00
Splaty pozyczek na wyprzedzajg.ee fmansowanie
(po/ycxka na przydomowe oczyszczalnie sciekow)
Wynik budzetu - wolne srodki do wykorzystania
w lalach nastepnych

1 140332,14

IT. Wykorzystanie srodkow na programy i projektv realizowane z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach public/.nych - w roku 2016
nie ponoszono wydatkow na programy i projekly.

III. Zobowiqzania gminy wcdlug stanu na 31.12.2016 r.

1. Kredyly pozostate do splaty
Ra/cm zobowi^zania:

1 543 750,00 z\ 543 750,00 zt.



IV. Dotacje udzielone z budzctu gminy dla jednostek sektora finansow publicznych
w roku 2016:

Dziat

010

921

921

Rozdziat

0 1 095

92109

92116

§

2310

2480

2480

Tresc

Dotacja na prowadzcnic
Punkiu odbioru zwlok
zwierzecych-
porozumicnic
/ d n i i n n \V :n lko \e

Dotacja dla samorzgdowej
ins tv tucj i kul lurv - GOK
Dotacja dla samorzadowej
instylucj i kul lurv - GBP
Razem:

Dotacje
podmiotowe

Plan

274 802,00

162 118,00

436 920,00

Wykonanie

274 802,00

162 118,00

436 920,00

Dotacje
celowe
Plan
9 000.00

-

-

9 000,00

\Vvkonun i i 1

K O M . O - J

-

-

8 063,04

V. Dotacje udzielone z budzetu gminy dla jednostek spoza sektora finansow
publicznych w roku 2016:

Dzial

750

926

851

851

851

Rozdzial

75075

92605

85154

85154

85154

§

2820

2820

2830

2830

2830

TreSc

Dotacja na zadania zwi^zane z promocja^ gminy-
udzielono dolacji na promocj^ gminy w
kwartalniku Nasza Gazeta wydawanym przez
Slowarzyszenie ,,Mamy Wielkie Serca"
Realizacja zadari w zakresie sportu
kwaliflkowanego - udzielono dotacji Ludowemu
Klubowi Sporlowemu
w Swinicach Warckich na realizacj? zadan z
/akrcsu spoil u
Dotacja dla PKPS na dystrybucj? zywnosci dla
klientow GOPS
Dotacja na dofinansowanie polkolonii -
udzielono dotacji stowarzyszeniu ..Mamy
Wielkie Serca"
Dotacja na dofinansowanie festynu rodzinnego
w Stemplewie - udzielono dotacji
Stowarzyszeniu ,,Mamy Wielkie Scrca"
Razem:

Dotacje celowe
Plan

3 000,00

32 000.00

2 400,00

2 000,00

1 000,00

40 400,00

Wykonanie
3 000,00

32 000,00

647,95

2 000,00

1 000,00

38 647,95

VI. W roku 2016 nie udzielono poreczen i gwarancji.

VII. W roku 2016 w zakresie podatkow lub oplat udzielono nast^pujacych ulg, odroczen,
umorzen lub rozlozono splat? na raty w kwocie przewyzszajacej lacznie 500 zl:

Umorzenia powyzej 500 zlotych - nie stosowano

Rozlozenia na raty powyzej 500 zlotych
1. Beata i Slawomir Stasiak

VIII. Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej stanowi zalacznik do
niniejszej informacji.

Swinice Warckie, 29.05.2017 r. w6rr GMINY

7^%^inz. Krzysztof Prdchniewicz



Wykaz osob prawnych
fizycznych oraz
jednostek
organizacyjnych
nieposiadajsjcych
osobowosci pravvnej,
ktoryni udziclono
poniocy publicznej w
2016 r.

Up.

/

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Firma (nazwa) albo
imi^ i nazwisko

beneficjenta pomocy

5

Stanislaw Morawicz

Janina Rozalska

Andrzej Adamczyk

Henryk Adamiak

Renata Adamiak
Magdalena
Aleksandrzak

PaweJ Aleksandrzak
Zbigniew
Aleksandrzak

Stanislaw Andrzejczak

Henryk Andrzejczak

Pavvel Andrzejczak

Rafal Andrzejczak
Krzysztof
Andrzejewski

Stanislaw Anielak

Julian Aninowski

Mariusz Antczak

Wioleta Antczak

Robert Anlkicwicz

Andrzej Antoniak

Karolina Antoniak

i
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Krzysztof
Augustyniak

Paulina Augustyniak
Slawomir
Augustyniak

Andrzej Babijczuk

Krzys/tof Babijczuk

Anna Bamberska

Adam Bamberski

Karol Banasiak

Michaf Baranski

Miroslaw Baranski

Jozcf Barski

Jadwiiza Bartczak

Jolanta Bartczak

Kazimierz Bartczak

Konrad Bartczak

Marcin Bartczak

Piotr Bartczak

Zdzistaw Bartczak

Danuta Basiiiska

Kazimierz B^bcl

Ewa Bednarek

Grzegorz Bednarek

Henryk Bednarek

Jan Bednarek

Jolanta Bednarek

Krzysztof Bednarek

Malgorzata Bednarek

Marck Bednarck

Marianna Bednarek

50 Mariusz Bednarek

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Stawomir Bednarck

Urszula Bednarck

Zdzislaw Bednarek

Dariusz Bckalarczyk

Malgorzata Bielawska

Marzena Bielawska

Krzysztof Bielawski
Lukasz Matcus/.
Bielawski

Matcusz Bielawski

Slawomir Bielawski

Stanislaw Bielawski

Zdzislaw Bielawski ;

Agnieszka
Bojanowska

Adam Borowski

Dariusz Borowski

Pawcl Borowski

Tomasz Borowski

Jan Borsiak

Maleusz Borsiak

Daniel Jerzy Bugajski

Andrzej Chajdas

Marcin Chajdas

Rafal Chajdas

Ireneusz Charuba

Jacek Charuba

Grazvna Climielecka

Adam Chmielecki

Damian Chmielecki

Wojciech Chmielecki

Przemvsiaw Bednarek



81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Dariusz Cieslak

Jan Cieslak

Miroslaw Cieslak

Adam Cnotalski

Stanis-law Cnotalski

Bozena Cvbulska

Zdzislaw Cybulski

Zdzislaw Czajka

Krzysztof Czupryriski

Kryslyna Czupryiiska

Jadwiga Czyszek

Jaroslaw Czvznik

Mirosfaw Czyznik

KlzbietaCzyzo

Przemystaw Daszko

Halina Dqbrowska

Krzysztof Dabrowski

Pawel D^bovvski

Elzbieta Debska

Bogdan D^bski

Stanislaw Debski
Malgorzata
Dolaczynska

Andrzej Dolaczynski

Zdzisiavv Dolinski

Ewa Uoniak

Marcin Doniak

Mariusz Doniak

Wiolcta Doniak

Monika Dospial

Grzegorz Dudkowski

11

12

13

14

15

_L6_

17

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

131

132

133

Lucjan Dudkowski

Jerzy Duniak

Krystyna Dziekaiiska

Marek Dzienia

Agnieszka Ejchman

A.gata Folwarczyk

Andrzej Folwarczyk

Jcrzv Forrnlnski

Krzysztof Fratczak

Piotr Fratczak

Pawel Fryt

Wicslaw Gabrysiak

Miroslaw Gadomski

Krzysztof Galoch

Piotr Tomasz Galoch
Katarzyna Gasinska-

Czvznik

Dorota Gqsiriska

Mieczyslaw Gdanski

Dariusz Gibaszek

Izabela Gibaszek

Dariusz Citowacki

Lukasz Gtowacki

Roman Gnatowski

134 DanieiaGorka

135 Marek Kubiak

136 Marcin Gorniak

137

138

139

140

Marek Gorniak

Slawomir G6rniak

Adam Gorski

Ryszard Gorski

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

Baitlomicj Graczyk

Jadwiga Gralak

Krzysztof Gralak

Marcin Gralak

Michal Gralak

Piotr Gralak

Krzysztof Gr^bkowski

Barbara Grabska

Leszek Grzelak

Slawomir Grzelak
Wrodzimicrz
Grzclakowski
Andrzej Ryszard
Hajduk
Monika Aleksandra
Hajduk

Dorota Halasiewicz

Ewa Horna

Andrzej Hync

Ewa Idzikowska

Zaneta Jabkmska

Radoslaw Jabloriski

Tomasz JaWohski

Magdalena Janicka

Zbigniew Janicki

Krystyna Jaszczak

Tomasz, Jaszczak

Zdzisiavv Jaszczak

Krzysztof Jasczak

Beata Jaskiewicz

Joanna Jesiolowska

Anna Jcsionowska

Halina Jezak



171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

J_86_

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

Grzegorz Jedrzejczak

Lukas? Jedrzejczak

Pawet Jedrzejczak

Evvclina Jozwiak

Jacek Jozwiak

Janusz Jozwiak

Ireneusz Kacprzak

Katarzyna Kacprzak

Sylwester Kacprzak

Marta Kaczmarek
Grzegorz
Kaczmarkievvicz

Jan Kaftan

Zbigniew Kaftan

Jaroslaw Kalucki

Zbigniew Kaluzny

Fabian Kamiriski

Jadwiga Kaminska

Jan Kaminski

Janusz Kaminski

Sebastian Kaminski
Slawomir Adam
Kaminski

Andrzej Karkowski

Jan Karkowski

Marian Karkowski

Andrzej Karos

Rcnata Kasprzak

Dariusz Kasprzak

Ireneusz Kasprzak

Daniela Kaszubska

Krzysztof Kaszubski

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

2 1 1

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

Lukasz Kawczyhski

Tomasz Kawczyriski

Grzegorz Kazimierski

Jan Kazmierczak

Joanna Kazmierczak

Pawel Kazmierczak

Piotr Kazmierczak

Iwona Kazmierczak
Zbigniew
Kazmierczak

Andrzej Kazmierski

Piotr Kazmierski

Ryszard Kazmierski

Sylwester Kedzia

Andrze Keska

Kazimierz Keska

Ryszard Pawel Keska

Radosiaw Klub ihsk i

Robert Knorr

Malgorzata Kolasa

Pawel Kolasa

Piotr Kolasa

Agala Kolenda

Krzyszlof Kolodziejek

Bernard Kolodziejski

Btazej Komodzinski

Piotr Konczak

Jozefa Koralewska

Waldemar Kosiorek

Anna Kotliriska

Bogumrt Kowalczyk

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

1258

259

260

Jozef Kowalczyk

Piotr Kowalczyk

Urszula Kowalska

Jerzy Kowalski

Sylwester Kowalski

Zygmunt Kowalski

Jacek Kozclan

Jaroslaw Koziriski

Teresa Krasinska

Krzysztof Krawczyk

Krzysztof Krolak

Jaroslaw Krukowski

Jadwiga Krygier

Grzegorz Ksiezak

Xbigniew Ksiezak

Ireneusz Kubiaczyk

Marek Kubiak

SJawomir Kubiak

Lukasz Kucinski

Jacek Kul inski

Marek Kunicki

Aneta Kwiatkowska

Marta Kwiatkowska

Grazyna Laskowska

Pawet Leszczyriski

Lukasz Kesnicwski

Piotr Lesniewski
Agnieszka
Lewandowska

Jan Lewandowski

Tomasz Lewandowski



261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

Wojciech Lewiriski

Marcin Linke
Magdalena Maria
Litwin

Ewelina Lubczynska

Andrzej Lubczyriski

Andrzej Lubczynski

Marcin Lubczynski

Marek Lawniczak

Jan Lazarek

Honorata Lazarek

Waldemar Lopacinski

Janusz Luczak
Tomasz Andrzej
Luczak

Jozef Lugovvski

Wieslaw Lugowski

Marcin Lukaszewski

Lukasz Maciejewski
Wladyslaw
Maciejewski

Edyta Macudziriska

Andrzej Majcher

Wanda Majcher

Andrzej Majtczak

Janusz Majtczak
Przcmyslaw
Mamoiiski

Zbigniew Mamoiiski

Robert Mankicwicz

Andrzej Mann
Slawomir Piotr
Marahda

Jaroslaw Marciniak

Piotr Matczak

291_

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

31

312

313

314

315

316

317

318

319

320

Slawomir Matczak

Katarzyna Matusiak

Leszek Matusiak

Marck Matusiak

Sylwcster Matusiak

Magdalena Makosza

Tadeusz Michalski

Andrzej Mielcarek

Jadwiga Mielcarek

Krzvsztof Mielczarek

Stanislaw Mielczarek

Maryla Mielczarek
Krzysztof
Mikolajczyk

Mariusz Mikolajczyk

Michal Mikolajczyk

Robert Mikolajczyk

Wieslaw Mikolajczyk
Krzys/tof Anton i
Mikus ik

Bo«umil Milczarek

Gabriel Milczarek

Piotr Milczarek

Jozet'Milczarek

Julian Milczarek

Stanislaw Milczarek

Andrzej Milowski

Andrzej Misiak

Dorota Misiak

Stanislaw Morawicz

Maciej Mozdzeh
Monika Czeslawa
Mruk

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

StanisJaw Mysihski

Piotr Myszka

Zdzislaw Nadolny

Tomasz Kaparty

Andrzej Nikodemski

Szymon Nita

Jacek Daiusz Nitecki

Barbara Nowak

Andrzej Nowakowski

Kazimierz Nykiel

Tomasz Obielak

Krzvsztof Oblizajek

Andrzej Okori

Grzegorz Olczyk

Krzysztof Olczyk

Lucjan Olczyk

Zbigniew Olczyk

Albert Olejnik

Julisz Olejnik

Kazimierz Olejnik

MikoJaj Olejnik

Zbigniew Olejnik

Andrzej Opas

Grzegorz Opas

Jaroslaw Opas

Roman Opas

Jacek Orzechowski

Krystyna Ozieblowski

Renata Pacholczyk

Malgorzata Paciorek



351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

Tomasz Paciorck

Karol Michal Pajak

Monika Pajak

Pawel Pajewski

Adam Pajor

Henryk Pajor

Marck Pajor

Pa we! Pajor

Marek Pakute

Jan Pariczyk

Barbara Pawlak

Krzysztof Pawlak

Krzysztof Pawlak

Krzysztof Pawlak

Krzysztof Pawlak

Leszek Pawlak

Lukasz Pawlak

Magdalena Pawlak

Piotr Pawlak

Robert Pecyna

Pawel Pentela

Mariusz Pegowski

Ryszard Pegowski

Wojciech Peskiewicz

Marek Piaseczny

Tomasz Pietruszka

Henryk Pietrzak

Pawel Pietrzak

Piotr Pietrzak

Edyta Pietrzak

381

382_

383

384

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

398^

399

400

401

402

403

404

405

406

1407

408

409

410

Tomasz Pietrzak

Marek Pilasik
Aleksandra
Piszc/aJkowska
Wlodzimierz
Piszczalkowski

Andrzej Plociennik

Dariusz Polipowski

Jaroslaw Powloka

Andrzej Praznowski

Prazmowski Jerzy

Wiestaw Praznowski

Roman PradzynskJ
Krzysztof
Prochniewicz

Karola Przybylska

Lukasz Przybyla

Henrvk Rosiak

Kazimierz Rosiak

Stanislaw Rosiak

Krzysztof Rozalski

Janina Rozalska

Pawel Rozalski

Jan Ryszard Rozalski

Karol Rozalski

Jaroslaw Rybak

Agnieszka Rysio

Mariusz Rvsio

Mirostaw Rzepecki

Joanna S^czkowska

Konrad Seczkowski

Tomasz Seczkowski

Kazimierz Siekacz

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

Monika Sieradzka

Jerzy Sikorski

Aleksandra Siwinska

Tomasz Siwinski

Zbigniew Siwinski

Robert Sobczak

Barbara Sobczyriska

Andrzej Sobczyiiski

Karol Sobezytiski

Zbignicw Sobolak

Waldcmar Sosnowski

PaweJ Stanikowski

Ewelina Stanikowska

Slawomir Stariczyk

Dawid Stasiak

Mirosiaw Stasiak

Piolr Slasiak

Slawomir Stasiak

Janina Stasiak
Wladyslawa
Strvchalska

Janusz Strzalkowski
Wioletta Helena
Syncerek

Anna Szadkowska

Magdalena Szafarz

Jadwiga Szafrariska

Krzysztof S/afranski

Tomasz Szafranski

Henryk Szczepaniak

Anna Szczeputa

Piotr Szczesny ;



441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

Dariusz Szkobel

Miroslaw Szkobel

\Viesla\va S/majda

Pawel Szmigiel

Sylwester Szmigiel

Jadwiga Szyjakowska

Pawel Szyjakowski

Tomas/ S/ \ jako\vski

Edward Szymanski

Ai -n i c s /ka S/vmc/ak

Marzenna Szymczak

Jaroslaw Szypowski

Kr/ \f S/A po\i

Andrzej Sliwinski

MariiLs/ S l i w i n s k i

Mariusz Sliwinski

Andrzej Swiatek

Arkadiusz Swiatek

Iwona Swiatek

Sylwester Swiatek

Tadeusz Swiatek

Jadwiga Tamborska

Andrzej Tomalak

Krzysztof Tomczak

Krzyszfof Tomczyk

Aneta Turkowska
Miroslaw Lech
Turkowski

Tomasz Turkowski

Adam Tutak

Dominik Tymieniecki

4 7 1

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

Grzegorz Tymieniecki

Malgorzata Uciriska

Zdzistew Urbanski

Jacek Walczak

Tadeusz Walczak

Artur Walczykowski

Pawel Warych

Jerzy Wasiak

Wioletta Wasiak

Jolanta Wasilewska
Magdalena
Wasilewska

Antoni Wasilewski

Jolanta Wawrzyniak

Jozef Wawrzyniak

Marcin Wawrzyniak

Marcin Wawrzyniak

Tomasz Wawrzyniak

Kazimierz Wdowiak

Marek Wegielnik

Adam Wielog6rka

Sabina Will

Dominik WiSniewski

Kazimierz Wisniewski

Slawomir Wisniewski

Ryszard WJodarczyk

El±bieta Bryl

Przemyslaw Wolak

Kami! Wozniak
Marek Stanislaw
Wozniak

Zygmunt Wozniak

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

51 1

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

Kr/\s / tof Wroniecki

Michat Wroniecki

Piotr Wroniecki

Barbara Wroblewska

Krzysztof Wroblewski

Mariusz Wroblewski

Bozena Wybrariska

Aleksander Zatorski

JanuszZawadzki
Malgorzata
Ziarnkowska

Wojciech Zielonka

Maciej Zuchniewicz

Siawomira Zydorczyk

Emilia Zmudzinska

Pawel Zurawik

Teresa Zydczak

Michal Nykiel

Marek Okon
Rolnicz Spoldzienia
Produkcyjna

Marc in Miclc /arck

Kolo Lowieckie

Piotr Dziegielewski
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